Previdência Social - FUNPREVIM; Natureza de Despesa – 3.3.90.39 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso – 43 Fundo de
Previdência, visando o objeto de que trata o Processo Administrativo nº.
2018/02018-0-PMM.

Valor Global do Contrato:R$ 16.619,28 dezesseis mil seiscentos e dezenove
reais e vinte e oito centavos).

Amparo Legal:Lei nº 8.666 de 21.06.93. art. 61.

Publique-se com efeito a partir da data da assinatura.